



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 207 512
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HESKESTAD HOLDING AS
Forretningsadresse: Fullshammarstien 4
4104 JØRPELAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Idar Nordbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	49 000	49 000
Sum inntekter		49 000	49 000
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	58 065	52 732
Sum kostnader		58 065	52 732
Driftsresultat		-9 065	-3 732
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		7 230 660	1 578 690
Annen renteinntekt		1 178	507
Sum finansinntekter		7 231 838	1 579 197
Annen rentekostnad		57	
Sum finanskostnader		57	
Netto finans		7 231 781	1 579 197
Ordinært resultat før skattekostnad		7 222 716	1 575 465
Skattekostnad på ordinært resultat	4	45 987	9 710
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 176 729	1 565 755
Årsresultat		7 176 729	1 565 755
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 176 729	1 565 755
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		500 000	
Ordinært utbytte		3 600 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital		3 076 729	-434 245
Sum overføringer og disponeringer		7 176 729	1 565 755



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	14 060 329	14 060 329
Sum finansielle anleggsmidler		14 060 329	14 060 329
Sum anleggsmidler		14 060 329	14 060 329
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	7	7 230 660	1 578 690
Sum fordringer		7 230 660	1 578 690
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	20 955	943 086
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 955	943 086
Sum omløpsmidler		7 251 615	2 521 776
SUM EIENDELER		21 311 944	16 582 105
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	800 000	800 000
Sum innskutt egenkapital		800 000	800 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	16 840 538	13 763 809
Sum opptjent egenkapital		16 840 538	13 763 809



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Minoritetsinteresser	9		
Sum egenkapital		17 640 538	14 563 809
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	47 722	10 419
Sum avsetninger for forpliktelser		47 722	10 419
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Sum langsiktig gjeld		47 722	10 419
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	8 684	7 877
Utbytte		3 600 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		15 000	
Sum kortsiktig gjeld		3 623 684	2 007 877
Sum gjeld		3 671 406	2 018 296
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 311 944	16 582 105



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	176 761 755	211 061 057
Annen driftsinntekt		2 245 000	26 900
Sum inntekter		179 006 755	211 087 957
Kostnader			
Varekostnad		97 199 774	123 373 024
Lønnskostnad	2	50 864 310	65 294 706
Avskrivning på varige driftsmidler	3	3 286 200	3 556 800
Annen driftskostnad	2	10 340 972	10 933 078
Sum kostnader		161 691 256	203 157 608
Driftsresultat		17 315 499	7 930 349
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		-28 573	72 820
Annen finansinntekt		10 462	13 406
Sum finansinntekter		-18 111	86 226
Annen rentekostnad		1 016 837	2 119 521
Annen finanskostnad		44 147	115 642
Sum finanskostnader		1 060 984	2 235 163
Netto finans		-1 079 096	-2 148 937
Ordinært resultat før skattekostnad		16 236 403	5 781 412
Skattekostnad på ordinært resultat	4	3 621 214	1 283 746
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 615 189	4 497 666
Årsresultat		12 615 189	4 497 666
Minoritetsinteresser		4 766 258	1 538 207
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 848 931	2 959 458
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Tilleggsutbytte		500 000	
Ordinært utbytte		3 600 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital		3 748 931	959 458
Sum overføringer og disponeringer		7 848 931	2 959 458



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger mv.	3,10	37 201 000	38 545 000
Maskiner og anlegg	3,10	4 215 750	5 415 750
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,10	764 900	1 211 100
Sum varige driftsmidler		42 181 650	45 171 850
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Sum anleggsmidler		42 181 650	45 171 850
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,10	14 700 671	9 875 748
Sum varer		14 700 671	9 875 748
Fordringer			
Kundefordringer		40 343 021	39 719 552
Andre fordringer		242 274	300 192
Konsernfordringer	7		
Sum fordringer		40 585 295	40 019 744
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	15 683 392	5 296 669
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 683 392	5 296 669
Sum omløpsmidler		70 969 358	55 192 161
SUM EIENDELER		113 151 008	100 364 011

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	800 000	800 000
Sum innskutt egenkapital		800 000	800 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	21 163 444	17 414 513
Sum opptjent egenkapital		21 163 444	17 414 513
Minoritetsinteresser	9	8 368 657	8 066 823
Sum egenkapital		30 332 102	26 281 336
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	3 826 413	2 285 894
Sum avsetninger for forpliktelser		3 826 413	2 285 894
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	27 000 000	30 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		27 000 000	30 000 000
Sum langsiktig gjeld		30 826 413	32 285 894
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	9 772 409	8 045 593
Leverandørgjeld		18 987 350	17 321 848
Betalbar skatt	4	2 080 695	1 345 097
Skyldig offentlige avgifter		7 339 148	5 062 267
Utbytte		8 064 424	2 929 310
Annen kortsiktig gjeld		5 748 466	7 092 667
Sum kortsiktig gjeld		51 992 493	41 796 781
Sum gjeld		82 818 906	74 082 675
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		113 151 008	100 364 011



**Konsernregnskap
for**

**Heskestad Holding AS
pr 31. desember 2020**

Foretaksnr. 989207512



Heskestad Holding AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:

Produksjon av betongelementer i selskapet Norsk Spennbetong AS, montering av betongelementer i H&H Kran AS og utleie av produksjonslokaler i H&H Eiendom og Bygg AS. Alle selskapene er hjemmehørende i Sandnes kommune. Morselskapet H&H Holding AS eier 100% av alle de tre datterselskapene, og har ingen drift forøvrig. I tillegg driver selskapet VA-Tek AS med prosjektering og bygging av vann og avløpsanlegg i Klepp kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Konsernet	2020	2019	2018
Driftsinntekter	179 006 755	211 087 957	193 668 572
Driftsresultat	17 315 499	7 930 349	6 643 126
Årsresultat	12 615 189	4 497 666	3 516 879
Balansesum	113 151 008	100 364 011	101 136 178
Egenkapital	30 332 102	26 281 336	24 712 980
Egenkapitalprosent	26,8%	26,2%	24,4%
Rentedekningsgrad	1 697	373	322

Driftsinntektene i konsernet endret seg fra 211,1 mill. kr i fjor til 179,0 mill. kr i år, en endring på -15,2 %.

Morselskapet	2020	2019	2018
Driftsinntekter	49 000	49 000	49 000
Driftsresultat	-9 065	-3 732	-7 580
Årsresultat	7 176 729	1 565 755	1 703 641
Balansesum	21 311 944	16 582 105	16 626 987
Egenkapital	17 640 538	14 563 809	14 998 054
Egenkapitalprosent	82,8%	87,8%	90,2%

Konsernet har maskiner, utstyr og produksjonsaeraler med kapasitet til en vesentlig produksjonsøkning. Ordreinngangen tilsier også at det vil komme en moderat økning i inntekter kommende år. Markedet er fortsatt noe stramt, men gir likevell tilfredstillende marginger.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik:

konsernets inntjening, soliditet og likviditet betraktes som tilfredsstillende.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet med tilhørende kontanstrømoppstilling gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for kontantstrømmen i regnskapsåret, resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Vurdering av selskapets finansielle risiko

Det er ingen vesentlige faktorer som påvirker selskapets- og konsernets finansielle risiko, og dermed ville kunne påvirke selskapets eindeler og gjeld.

Markedsrisiko



Heskestad Holding AS

Årsberetning 2020

Selskapet og konsernet er eksponert for rentenivået da konsernet har forholdsvis høy rentebærende gjeld. Inntekter og varekjøp er i all hovedsak i norske kroner, og selskapet har derfor begrenset eksponering mot valutakurser. Aktivitetsnivået i byggebransjen generelt påvirker markedsrisikoen.

Kredittrisiko

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle avtaler som minimerer kredittrisikoen.

Likviditesrisiko

Styret vurderer selskapets likviditet og arbeidskapital som god, og positivt inntjening bedrer situasjonen.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet og konsernet driver ikke mer FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet utgjorde 8,5% jevnt fordelt på lang og kortids fravær.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 5 kvinner og 74 menn. Styret består av 1 mann. Morselskapet har ingen ansatte. Selskapet har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling mellom kvinner og menn.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Morselskapet og konsernet har utarbeidet en policy for å opprettholde og fremme en sterk kultur, hvor blant annet diskriminering og likestilling er omfattet. Bevistgjøring og oppfølging av denne policyen skjer løpende.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd i morselskapet

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 7 176 729:

Avsatt til utbytte	3 600 000
Overføring til/fra annen egenkapital	3 576 729
Totalt	7 176 729

Forsand den 15/9-2021

Idar Heskestad
Styrets formann/daglig leder



Heskestad Holding AS

Årsberetning 2020



Heskestad Holding AS

Resultatregnskap

	Note	Konsernet		Morselskap	
		2020	2019	2020	2019
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
Driftsinntekter					
Salgsinntekt	1	176 761 755	211 061 057	49 000	49 000
Annen driftsinntekt		2 245 000	26 900	0	0
Sum driftsinntekter		179 006 755	211 087 957	49 000	49 000
Driftskostnader					
Varekostnad		97 199 774	123 373 024	0	0
Lønnskostnad	2	50 864 310	65 294 706	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler	3	3 286 200	3 556 800	0	0
Annen driftskostnad	2	10 340 972	10 933 078	58 065	52 732
Sum driftskostnader		161 691 256	203 157 608	58 065	52 732
DRIFTSRESULTAT		17 315 499	7 930 349	(9 065)	(3 732)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
Finansinntekter					
Inntekt på investering i datterselskap		0	0	7 230 660	1 578 690
Annen renteinntekt		(28 573)	72 820	1 178	507
Annen finansinntekt		10 462	13 406	0	0
Sum finansinntekter		(18 111)	86 226	7 231 838	1 579 197
Finanskostnader					
Annen rentekostnad		1 016 837	2 119 521	57	0
Annen finanskostnad		44 147	115 642	0	0
Sum finanskostnader		1 060 984	2 235 163	57	0
NETTO FINANSPOSTER		(1 079 096)	(2 148 937)	7 231 781	1 579 197
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		16 236 403	5 781 412	7 222 716	1 575 465
Skattekostnad på ordinært resultat	4	3 621 214	1 283 746	45 987	9 710
ÅRSRESULTAT		12 615 189	4 497 666	7 176 729	1 565 755
Minoritetsandel av resultatet		4 766 258	1 538 207	0	0
ÅRSRESULTAT ETTER MINORITETER		7 848 931	2 959 458	7 176 729	1 565 755
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER					
Tilleggsutbytte		500 000	0	500 000	0
Avsatt til utbytte		3 600 000	2 000 000	3 600 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital		3 748 931	959 458	3 076 729	(434 245)
SUM OVERF. OG DISP.		7 848 931	2 959 458	7 176 729	1 565 755



Heskestad Holding AS

Balanse pr. 31. desember 2020

		Konsernet		Morselskap	
	Note	2020	2019	2020	2019
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
Varige driftsmidler					
Tomter, bygninger mv.	3,10	37 201 000	38 545 000	0	0
Maskiner og anlegg	3,10	4 215 750	5 415 750	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,10	764 900	1 211 100	0	0
Sum varige driftsmidler		42 181 650	45 171 850	0	0
Finansielle anleggsmidler					
Investeringer i datterselskap	5	0	0	14 060 329	14 060 329
Sum finansielle anleggsmidler		0	0	14 060 329	14 060 329
SUM ANLEGGSMIDLER		42 181 650	45 171 850	14 060 329	14 060 329
OMLØPSMIDLER					
Varer	6,10	14 700 671	9 875 748	0	0
Fordringer					
Kundefordringer		40 343 021	39 719 552	0	0
Andre fordringer		242 274	300 192	0	0
Fordringer på konsernselskap	7	0	0	7 230 660	1 578 690
Sum fordringer		40 585 295	40 019 744	7 230 660	1 578 690
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	15 683 392	5 296 669	20 955	943 086
SUM OMLØPSMIDLER		70 969 358	55 192 161	7 251 615	2 521 776
SUM EIENDELER		113 151 008	100 364 011	21 311 944	16 582 105



Heskestad Holding AS

Balanse pr. 31. desember 2020

		Konsernet		Morselskap	
	Note	2020	2019	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD					
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
Selskapskapital	9	800 000	800 000	800 000	800 000
Sum innskutt egenkapital		800 000	800 000	800 000	800 000
Opptjent egenkapital					
Annen egenkapital	9	21 163 444	17 414 513	16 840 538	13 763 809
Sum opptjent egenkapital		21 163 444	17 414 513	16 840 538	13 763 809
Minoritetsinteresser	9	8 368 657	8 066 823	0	0
SUM EGENKAPITAL		30 332 102	26 281 336	17 640 538	14 563 809
GJELD					
LANGSIKTIG GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
Utsatt skatt	4	3 826 413	2 285 894	47 722	10 419
Sum avsetning for forpliktelser		3 826 413	2 285 894	47 722	10 419
Annen langsiktig gjeld					
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	27 000 000	30 000 000	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		27 000 000	30 000 000	0	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		30 826 413	32 285 894	47 722	10 419
KORTSIKTIG GJELD					
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	9 772 409	8 045 593	0	0
Leverandørgjeld		18 987 350	17 321 848	0	0
Betalbar skatt	4	2 080 695	1 345 097	8 684	7 877
Skyldig offentlige avgifter		7 339 148	5 062 267	0	0
Utbytte		8 064 424	2 929 310	3 600 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		5 748 466	7 092 667	15 000	0
SUM KORTSIKTIG GJELD		51 992 493	41 796 781	3 623 684	2 007 877
SUM GJELD		82 818 906	74 082 675	3 671 406	2 018 296
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		113 151 008	100 364 011	21 311 944	16 582 105

Forsand den 15/9-2021

Idar Heskestad
Styrets formann/daglig leder



Heskestad Holding AS

Noter

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Heskestad Holding AS og selskaper som Heskestad Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk,

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles basert på utført arbeid i forhold til totalt estimerte arbeid. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.



Heskestad Holding AS

Noter

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstillelse, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Selskapet kostnadsfører innskuddsbaserte pensjonsordninger løpende som lønnskostnad.

Leasing

Operasjonell leasing blir kostnadsført løpende i den perioden leasingkostnaden gjelder. Forskuddsbetalt leasing blir periodisert og kostnadsført over leieperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Heskestad Holding AS

Noter

Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	Konsernet		Morselskapet	
	2020	2019	2020	2019
Elementproduksjon og montering	124 461 300	190 918 202	0	0
Vann og avløp leveranser	54 326 612	19 818 233	0	0
Kran tjenester	218 843	351 522	0	0
Konserntjenester	0	0	49 000	49 000
Totalt	179 006 755	211 087 957	49 000	49 000

Note 2 - Lønnskostnad og honorarer

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret. Konsernet har hatt 81 årsverk i regnskapsåret. Konsernet har en obligatorisk tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller lovens krav i de konsernselskapene som er pliktig. Selskapet og konsernet kostnadsfører pliktige innskuddsbaserte pensjonsordninger løpende som lønnskostnad.

	2020	2019
Konsernet		
Lønn	40 382 044	40 151 301
Arbeidsgiveravgift	5 457 499	5 835 175
Pensjonskostnader	1 007 148	943 403
Andre lønnsrelaterte ytelser	4 017 619	18 364 828
Totalt	50 864 310	65 294 706
Morselskapet		
Lønn	0	0
Totalt	0	0

Ytelse til ledende personer og revisor

	Morselskapet	Konsernet
Daglig leder	0	1 170 000
Revisjonshonorar, som består av:		
Revisjon	22 500	178 500
Samlet honorar til revisor	22 500	178 500



Heskestad Holding AS

Noter

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

Konsernet

	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar m.m.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	49 061 000	25 799 800	4 049 200	78 910 000
+ Tilgang	0	250 000	46 000	296 000
- Avgang	0	5 939 400	137 200	6 076 600
Anskaffelseskost pr. 31/12	49 061 000	20 110 400	3 958 000	73 129 400
Akk. av/nedskr. pr 1/1	10 516 000	20 384 050	2 838 100	33 738 150
+ Ordinære avskrivninger	1 344 000	1 450 000	492 200	3 286 200
- Tilbakeført avskrivning	0	5 939 400	137 200	6 076 600
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	11 860 000	15 894 650	3 193 100	30 947 750
Balansført verdi pr 31/12	37 201 000	4 215 750	764 900	42 181 650
Prosentstørrelse for ord. avskr.	0-5	20	20	

Note 4 - Skattenote

	Konsernet		Morselskapet	
	2020	2019	2020	2019
Skattekostnaden:				
Resultat før skatt	16 236 403	5 781 412	7 222 716	1 575 465
Permanente forskjeller	961	53 804	-7 183 242	-1 527 067
Sum grunnlag skattekostnad	16 237 364	5 835 216	39 473	48 398
Betalbar skatt	2 080 695	1 345 097	8 684	7 877
Endring i utsatt skatt/skattefordel	1 540 519	-61 351	37 303	1 833
Samlede ordinære skattekostnader	3 621 214	1 283 746	45 987	9 710
Midlertidige forskjeller	2020	2019	2020	2019
+Driftsmidler	8 463 155	8 666 272		
+Gevinst- og tapskonto	885 921	1 107 401		
+ Tilvirkningskontrakter	10 226 794	1 589 402		
+ Inntektsført utbytte	216 920	47 361	216 920	47 361
-Utestående fordringer	2 400 000	1 020 000		
-Andre avsetninger for forpliktelser				
-Fremførbart underskudd				
Sum	17 392 790	10 390 436	216 920	47 361
Balansført utsatt skattefordel	0	0	0	0
Balansført utsatt skatt	3 826 413	2 285 894	47 722	10 419



Heskestad Holding AS

Noter

Note 5 - Investeringer i datterselskap

Selskapet har følgende datterselskaper:

	Andel i prosent	Resultat 2020	Egenkapital 2020	Resultat 2019	Egenkapital 2019
VA-Tek AS	61,44	11 095 084	1 001 714	1 850 809	1 001 156
H&H Holding AS	69,00	1 836 208	24 905 457	495 612	23 669 250

Alle eierposter er vurdert til kostpris.

Note 6 - Varelager

Konsernets bokført varelager består av:

	2020	2019
Råvarer	7 741 721	8 525 748
Varer i arbeid	6 958 950	1 350 000
Ferdigvarer	0	0
Sum varelager	14 700 671	9 875 748

Note 7 - Fordringer på konsernselskap

Selskapets fordringer er oppført til pålydende, og de består av:

	Fordring
Utbytte VA-Tek AS	6 816 660
Utbytte H&H Holding AS	414 000
Sum	7 230 660



Heskestad Holding AS

Noter

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne skattetrekksmidler utgjør kr. 0 for selskapet og kr. 1 598 839 for konsernet.

Note 9 - Egenkapital

Selskapet har 800 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 800 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Morselskapet

	Aksjekapital/ selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 1/1	800 000	13 763 809	14 563 809
Årets resultat		7 176 729	7 176 729
Avsatt utbytte		4 100 000	4 100 000
Pr. 31.12	800 000	16 840 538	17 640 538

Konsernet

	Aksjekapital/ selskapskapital	Annen egenkapital Innklusiv minoritetsint.	Sum egenkapital
Pr. 1/1	800 000	25 481 336	26 281 336
Årets resultat		12 615 189	12 615 189
Tilleggsutbytte		500 000	-500 000
Avsatt utbytte		-8 064 424	-8 064 424
Pr. 31.12	800 000	29 532 102	30 332 102

Selskapets aksjeeiere er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Eva Kathrine Heskestad	800

Aksjonæren er nærstående til og representert i styret ved styreleder.



Heskestad Holding AS

Noter

Note 10 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Konsernet

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12.2020 kr 0.
Langsiktig gjeld på kr 27 000 000 pr 31.12.2020, har en løpetid på 3 år fra 30.09.2019, mens nedbetalingsplanen går over 10 år.

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner sikret med pant utgjør pr. 31.12.2020 kr 27 000 000, i tillegg er konsernets kassekreditter (samlet limit kr 10 000 000) sikret med pant, hvorav kr 9 772 409 er benyttet pr. 31.12.2020

	Konsernet		Morselskapet	
	2020	2019	2020	2019
Pantsettelsler				
Gjeld sikret med pant	36 772 409	38 045 593	0	0
Pantsatte eiendeler:				
Tomter og bygninger	37 201 000	38 545 000	0	0
Maskiner og anlegg	4 215 750	5 415 750	0	0
Driftsløsøre m.m.	764 900	1 211 100	0	0
Kundefordringer	40 343 021	39 719 552	0	0
Varelager	14 700 671	9 875 748		
Sum pantsatte eiendeler	97 225 342	94 767 150	0	0

I tillegg til kr 36 772 409 i pantesikret gjeld kommer bankgarantier til kunder kr. 9 508 325 pr 31.12.2020



Heskestad Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	Konsernet		Morselskap	
	2020	2019	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
Resultat før skattekostnad	16 236 403	5 781 412	7 222 716	1 575 465
- Periodens betalte skatt	1 345 097	930 179	7 877	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	(2 195 000)	(65 000)	0	0
+ Ordinære avskrivninger	3 286 200	3 556 800	0	0
+/- Endring i varelager	(4 824 923)	1 715 217	0	0
+/- Endring i kundefordringer	(623 470)	(1 071 835)	0	0
+/- Endring i leverandørgjeld	1 665 502	(7 834 873)	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	990 600	331 839	(5 636 970)	(1 478 278)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	13 190 216	1 483 381	1 577 869	97 187
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 195 000	0	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	296 000	4 159 300	0	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1 899 000	(4 159 300)	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	3 000 000	335 680	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	1 726 817	3 687 606	0	0
- Utbetalinger av innklusiv minoriteter	(535 114)	1 018 478	2 500 000	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(738 069)	2 333 448	(2 500 000)	0
= Netto endring i kontanter mv	14 351 146	(342 471)	(922 131)	97 187
+ Beholdning av kontanter 01.01.	5 296 669	5 639 140	943 086	845 899
= Kontantbeholdning 31.12.	19 647 816	5 296 669	20 955	943 086
Kontantbeholdning mv framkommer slik:				
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	14 084 553	4 044 560	20 955	943 086
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	1 598 839	1 252 109	0	0
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	15 683 392	5 296 669	20 955	943 086

Heskestad Holding AS

Organisasjonsnr. 989207512



revisjonryfylke

Til generalforsamlingen i
Heskestad Holding AS

Revisjon Ryfylke AS
Taugården, Pb 87
4124 TAU
Telefon 51 74 07 90
E-post mail@revisjonryfylke.no
Org.nr. 983 549 896
